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IV Otwarte Mistrzostwa Polski Nauczycieli i Pracowników Oświaty w Pływaniu
Białystok, 2. - 3.4.2022

Najlepsze zawodniczki - NAUCZYCIELE

Kobiet, 30 - 34 lat - 5 z 10 Konkurencji

1. DOLIŃSKA Aneta 90 NIPO 547 2
2. PACOCHA Ewelina 90 NIPO 434 2

Kobiet, 35 - 39 lat - 4 z 10 Konkurencji

1. RADŁOWSKA Martyna 86 NIPO 614 2
2. SZCZYPIÓR Dorota 87 NIPO 555 2

Kobiet, 40 - 44 lat - 6 z 10 Konkurencji

1. MRUK Magdalena 78 NIPO 857 2
2. HERMANOWICZ Justyna 81 NIPO 642 2
3. SOBOCIŃSKA Anna 82 NIPO 410 2
4. KRAJEWSKA Agata 79 NIPO 241 2

Kobiet, 45 - 49 lat - 8 z 10 Konkurencji

1. JARECKA-SKORYKOW Monika 74 NIPO 647 2
2. WOŹNIAK Dorota 73 NIPO 585 2
3. FIJAŁKOWSKA Agnieszka 75 NIPO 367 2

Kobiet, 55 - 59 lat - 7 z 10 Konkurencji

1. PIWOWARCZYK Elżbieta 66 NIPO 499 2
2. CHRZANOWSKA Ewa 66 NIPO 335 2
3. JAWORSKA Barbara 63 NIPO 193 2

Kobiet, Open

1. IWANIUK-MRÓZ Magdalena 79 OPEN 839 2
2. MARKOWSKA Ewa 81 OPEN 446 2

ANDRUSIEWICZ Anna 84 OPEN 446 2
4. STEFANOWSKA Agnieszka 74 OPEN 437 2
5. KOZŁOWSKA Paulina 91 OPEN 366 1
6. ŁASICA Paulina 90 OPEN 293 2
7. CYLWIK-ROKICKA Dorota 70 OPEN 228 2

Najlepsze zawodniczki - OPEN

Open

1. MRUK Magdalena 78 NIPO 857 2
2. IWANIUK-MRÓZ Magdalena 79 OPEN 839 2
3. JARECKA-SKORYKOW Monika 74 NIPO 647 2
4. HERMANOWICZ Justyna 81 NIPO 642 2
5. RADŁOWSKA Martyna 86 NIPO 614 2
6. WOŹNIAK Dorota 73 NIPO 585 2
7. SZCZYPIÓR Dorota 87 NIPO 555 2
8. DOLIŃSKA Aneta 90 NIPO 547 2
9. PIWOWARCZYK Elżbieta 66 NIPO 499 2

10. MARKOWSKA Ewa 81 OPEN 446 2
ANDRUSIEWICZ Anna 84 OPEN 446 2

12. STEFANOWSKA Agnieszka 74 OPEN 437 2
13. PACOCHA Ewelina 90 NIPO 434 2
14. SOBOCIŃSKA Anna 82 NIPO 410 2
15. FIJAŁKOWSKA Agnieszka 75 NIPO 367 2
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16. KOZŁOWSKA Paulina 91 OPEN 366 1
17. CHRZANOWSKA Ewa 66 NIPO 335 2
18. ŁASICA Paulina 90 OPEN 293 2
19. KRAJEWSKA Agata 79 NIPO 241 2
20. CYLWIK-ROKICKA Dorota 70 OPEN 228 2
21. JAWORSKA Barbara 63 NIPO 193 2


